平成 25 年 6 月 20 日

株主各位

会 社 名    藤 井 産 業 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  藤 井 昌 一

       （JASDAQ  コード番 号 9906）

問合せ先    常務取締役社長室長 秋本 榮一

電 話    0 2 8 - 6 6 2 - 6 0 1 8

「第 59 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 25 年 6 月 11 日に株主の皆様にご送付致しました当社「第 59 期定時株主総会招集ご通知」につきま

して、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイト

をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正箇所

「第 59 期定時株主総会招集ご通知」 19 ページ

３．連結貸借対照表に関する注記 (2)担保に供している資産

２． 修正内容（下線部が修正箇所となります。）

<修正前>

建物及び構築物 6,052 千円

土地 244,002 千円

   計 250,055 千円

<修正後>

建物及び構築物 5,772 千円

土地 244,002 千円

   計 249,775 千円

以  上